АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
        СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     23.09.2016   № 2889-п

О  начале  отопительного  сезона
на  территории  муниципального
образования          Соль-Илецкий
городской округ

          В  соответствии с  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

         1.Начать отопительный сезон  на территории Соль-Илецкого городского округа с 3 октября 2016 года.

         2.Для детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений расположенных на территории Соль-Илецкого городского округа  начать отопительный сезон с 26.09.2016г.

         3.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкого городской округ                                                              В.М. Немич

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                                Е.В. Телушкина

Разослано:   администрация  района, прокуратура  Соль-Илецкого района, Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, ФКУ ИК-6,  ФГКУ к-т «Степной», ГАОУ СПО, МУП  РЖКХ, Соль-Илецка ЦБ.